[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05/02/2016                                                                      № 96

г. Курганинск

О нормативе средней рыночной стоимости 1 квадратного

 метра общей площади типового жилья  по Курганинскому
городскому поселению Курганинского района на 1-й квартал
2016 года для  расчета размера социальных выплат,
предоставляемых молодым семьям  в рамках реализации
программы «Обеспечение жильем молодых семей»
федеральной целевой программы «Жилище»
на 2015 – 2020 годы

В соответствии  с представленными сведениями о средней рыночной стоимости одного квадратного метра типового жилья на территории Курганинского городского поселения Курганинского района общества с ограниченной ответственностью «Аркада», общества с ограниченной ответственностью «Недвижимость», общества с ограниченной ответственностью «Партнер»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади типового жилья в размере 31400 (тридцать одна тысяча четыреста) рублей по Курганинскому городскому поселению Курганинского района  на  1-й квартал 2016 года для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы.

2. Настоящее постановление   опубликовать    в   средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А. Витохина.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                     В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации                                                     Курганинского          городского        поселения      Курганинского        района

от ___________№_____ «О нормативе средней рыночной стоимости                           1 квадратного метра общей площади типового жилья  по Курганинскому городскому поселению Курганинского района на 1-й квартал 2016 года для  расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям  в рамках реализации  программы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище»  на 2015 – 2020 годы»
Проект внесен:

Заместителем главы

Курганинского городского
поселения Курганинского района

           Н.А. Витохин
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела земельных,

имущественных отношений и градостроительной

деятельности администрации Курганинского

городского поселения Курганинского района

      Ю.Ф. Полушина

Проект согласован:

Начальник отдела

земельных, имущественных отношений

и градостроительной деятельности

администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района                                                                             Е.В. Перкин

Начальник юридического отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

          И.С. Шаркова
ЗАЯВКА
К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О нормативе средней рыночной стоимости                           1 квадратного метра общей площади типового жилья  по Курганинскому городскому поселению Курганинского района на 1-й квартал 2016 года для  расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям  в рамках реализации  программы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище»  на 2015 – 2020 годы»
Проект внесен: заместителем главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А. Витохиным
Принятое постановление разослать:
     1) отделу земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

3 экз;
     2) прокуратуру Курганинского района

1 экз;
    3) редакции газеты «Курганинские известия»

1 экз;
ИТОГО:

           5 экз.

_______________                             Ю.Ф. Полушина

  __________

        Подпись

     2-22-34

         дата